PACXO/Ibl HA MEPOITPUSITU I,
OCYIIECTBIISIEMBIC TTPH TEXHOJIOTHUYECKOM TTPUCOCAMHCHUN
2015 rox

HaumeHoBaHUe MeponpHaTHii

Mo yposHio HanpsikeHus 0. 4kB

[ punoxenne Ne 4
K CTAAAPTAM PACKPLITHA Hll([)k)]')?\lélllﬂl’i
C_\’l’)'l)Cl\"]"rl.’\Hl OnToOBOTO U PO3HAYHBLIX

PLITTKOB DHJICK ['pHL[CCKt)ﬁ JEPTHH

o yposrio nanpaaenis 6 kB

PacnpeacncH
ue
HEOOXOAMMO
1 BanoBoOit
BBIPYUKH
<H>
(pybacit)

O0bem
MAKCHMAIBbHOMH
MOLLHOCTH
(kBT)

CTaBku Utst
pacucTa niaarThl
Mo Kazka10My
MCPOTpPHATHIO
(pyOacii/kBT)
(6e3 yucera
HJIC)

Pacrnipeacachn
¢
HCOOXOAMMOIT
BaN0BOMH
BBIPYUKH <*>
(pyOucii

O0BeM
MAKCHMAIbH
oM
MOLLHOCTH
(kBT)

CTasku A7
pacueTa nadTsl
N0 KaACI0MY
MCPOMPHATIIO
(pyOacit/kBT)
(Oc3 yuera

HJLC)

[loaroToBKa W Bblaaya CCTEBOM
OpraHu3alrei TeXHHYeCKHX
YCJIOBUH 3aBUTEINIO:

126305

1509.2

83,69

124155

1500

82,77

110 MOCTOSHHOM cXxeme

1o BPEMEHHOﬁ CXEeMEC

PaspaboTka ceTeBoi
OpraHu3alKeit NpoeKTHOM
JOKYMEHTALMH 110
CTPOUTENIBCTBY «ITOCIIC/IHEH
MHWJTHD)

BbinonHenne ceTeBoit
opraHusauuei MepornpusITHii,
CBA3AHHBIX CO CTPOUTEILCTBOM
«IOCJICAHEH MUJIHY:

CTPOMTENILCTBO BO3/LY LLIHBIX
JimHui(Oonee 1 SOkBT)

361706

811,2

3977,56

2934.71

CTPOUTENILCTBO KaOesbHBIX
JuHu(Oostee 1 SOKBT)

597732

811,2

3864,08

561273

CTPOUTEJIBCTBO IMTYHKTOB
CCKLUIMOHUPOBAHWA

CTPOMTENBCTBO KOMIIICKTHBIX
TpaHchopMaTOpHbIX
MOACTaHLHUI 1
pacrnpeuesnTebHbIX
TpaHc(hopMaTOpHbIX
MOACTAHLMIN C YPOBHEM
HanpsiKeHus 10 35 kB
(6oeel S0kBT)

1338745

811,2

CTPOMTEJILCTBO LEHTPOB
NUTaHUs W NOACTAHLMIA
ypOoBHeM HanpsbkeHus 35 kB
11 BbILLIE

[TpoBepka cereBoit
opraanauneﬁ BbITTIOJIHCHU
3aABUTENIEM TEXHUUYECKHX
YCIIOBHIA:

51086

1509.2

51075

1500

10 MTOCTOSSHHOM cXeMe




10 BPEMEHHOI cXeme

VYuyacTtue ceTeBOi opraHu3aumnu B
0CMOTpE I0JIKHOCTHBIM JIMLOM
opraHa (eaepanabHOro
roCy1apcTBEHHOrO
HEPreTUUECKOro Haa30pa
NPUCOCAMHSIEMBIX YCTPOHCTB
3asBUTEIIS:

23483

1509,2

1500

16,19

10 MIOCTOSIHHOM cXeme

110 BDEMEHHOIT cxeme

dakTHyeCcKue AeHCTBUS 110
MPUCOCAMHEHHUIO U 00ECIeUEHHIO
padOTbl IHEPrONPUHUMAIOLLMX
ycTpoiicTB norpeduresnei
HICKTPUUECKON IHEPI UM,
00BEKTOB 110 POU3BOACTBY
HICKTPUUECKON YHEPIHH, a TaKKe
00bEKTOB JIEKTPOCETEBOIO
X035MCTBa, NPHUHALIEKALINX
CETEBbIM OPraHU3aLMsAM U MHBIM
JIMLAM, K 3JIEKTPUYECKOH CeTH:

38439

1509,2

25,47

38040

[10 TTIOCTOSSHHOM cxeme

110 BpeMBHHOf;I cXeme

<#> COrjacHO MpWIOKeHHIO Ne | K METOAMYCCKHM YKa3aHUsM [0 ONPCACICHHIO pasMepa IJ1aTel 3a
TEXHOJIOIHUECKOE ITPUCOCAMHEHNE K HTEKTPHUCCKUM CETAM, YTBEpAKIeHHbIM (DejiepanbHoil ciyxboil no Tapudam.



